Inquilinos uero sutores, sartores, textores, fabros ipsi sculteti ha¬

bebunt, et ad eorum scultetiam pertinebunt perpetuo, quos ipse po-

Записки Наук. Тов. ім. Шевченка т. LXIV. 12
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terit locare et pro sua vtilitate conuertere poterint. Etiam idem

sculteti piscinas et piscaria in sua haereditate, in quantum facultas eis

subuenerit facere, melificia etiam poterint sibi aedificare. Cmethones

uero de suis melificiis possesis per medium gross. a quolibet meli-

ficio seu meile secundum Deum et iustitiam, de quibus scultetus sex¬

tam partem habebit. Quilibet etiam cmetho per sex trutas alias pstrągów
anno quolibet domino dare tenebitur, ex quibus scultetis sexta pars ce¬

det. Pro expulsione etiam pecudis sculteti cmethonibus laneum agri
ostendere debebunt. Cmethones vero eiusdem villae ipsis scultetis et

eorum successoribus annuatim tenebuntur laborare dies tres in vere

et aestate, quod ipsis mandauerint, ac etiam ipsi cmethones villae

eiusdem praedictis scultetis et eorum successoribus annuatim pro festo

Natiuitatis Domini per duos pullos seu gallos et per duos panes, ac

pro festo Paschae per duas tortas et triginta oua quilibet dare tene¬

bitur. Dum uero aliquis incolarum alicuius villae ex aliis bonis perfu¬
gerit, nemini extradi debet, sed cum eo ibidem iustitia ministrari de*

bebitur iure valachico. Ipsos etiam scultetos et eorum successores ab

expeditione bellica liberamus, pro quo ipsi erunt adstricti in Vngariam
cum omnibus negotiis ac literis castro opportunis equitare. Idem etiam

sculteti, dum dominus porcum decennarium exiget, tertius scultetis

cedere debebit, et tertium agnum seu mutonem habebunt ipsi sculteti

dationalem. Scultetos etiam ipsos eximimus a iurisdictione et iudicio

tam iudicum quam officialium nostrorum ipsi sculteto infligendorum,
itaque quod a nullo alio iudicari possit praeter quam a nobis et in

absentia nostri ab officio nostro. In quorum omnium fidem et testi¬

monium euidentius sigillum nostrum praesens est subappensum. Actum

et datum in castro Sanok feria secunda, die transfigurationis Domini, anno

eiusdem millesimo quingentesimo vigesimo sexto. Praesentibus circa prae¬

missa Nicolao Dąbrowiek vicecapitaneo nostro sanocensi, Iacobo Radwan

sculteto in Prosiek, Stanislao Chronowski, domino Laurentio praepositio
hospitali sanocensi et notario castri, et me Sebastiano Węgrzynowski
plebano in Iasionow, praesentium notario et Sienko sculteto in Komańcza.

Сю грамоту в корол. потвердженню 1548 р. вписано до книг ґр.
сяніцьких на жаданне шл. Василя Зубковського і всїх зубківських сол¬